INDICAÇÃO Nº 250/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado a
colocação de iluminação pública, rede de água potável, saneamento
básico e calçamento nas Rua 43 e 44, na localidade da Extensão
Serramar.

JUSTIFICATIVA

 Esta é uma solicitação dos moradores. Maiores informações em

Plenário.

                        Sala das Sessões, 18 de maio de 2016.

                                           Alzenir Pereira Mello

    Vereador-autor